
Portaria nº 0133 de 10 de Novembro de 2015

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL
RURAL DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV
do Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

designar Ricardo Luis Louro Berbara, Matrícula 0387406, CPF
483.564.257-00 - Orientador(a); Livia Bischof Pian, Matrícula
201515010005-6, CPF 078.903.969-96 - Titular; Tatiana de Oliveira Pinto,
Matrícula 201413160001-0, CPF 095.393.907-37 - Titular; Luiz Gilberto
Ambrósio de Souza, Matrícula 201413010001-3, CPF 363.486.678-04 -
Suplente; Ernane Tarcísio Martins Gomes, Matrícula 201423010001-5, CPF
084.577.136-12 - Suplente;  para, sob presidência do(a) primeiro(a),
constituírem a Banca Examinadora da Monografia de Graduação em
Engenharia Florestal - UFRRJ / Campus Seropédica do(a) discente Jardel
Costa Silva, matrícula nº 201103520-1, CPF 022.913.813-69 intitulada
"Avaliação de diferentes doses de condicionadores de solos em condições de
Rizotron", a ser defendida em 30 de Novembro de 2015.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


